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          Warszawa, dnia 2011.10.31
AT.272.20.3.2011.PJ
Dot.: Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert częściowych na dostawę nowych samochodów z homologacją ciężarową dla WIOŚ

Wyjaśnienie treści SIWZ


W ww. postępowaniu wpłynęła do Zamawiającego prośba o udzielenie wyjaśnień o następującej treści:
1. Pytanie Wykonawcy:

W rozdziale II, zadanie nr 1 silnik- czy Zamawiający dopuszcza silnik spełniający normy zanieczyszczenia powietrza Euro 4?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
2. Pytanie Wykonawcy:

W rozdziale II zadanie nr 1 wymagane wyposażenie - czy Zamawiający dopuszcza ofertę na samochód posiadający tylko tylne światło przeciwmgielne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie stawia szczegółowych wymogów w tym zakresie. Zamawiający w SIWZ zawarł jedynie wymóg posiadania takiego oświetlenia.

3. Pytanie Wykonawcy:

W rozdziale II zadanie nr 2 nadwozie- czy Zamawiający dopuszcza ofertę na samochód o wysokości 2254 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

4. Pytanie Wykonawcy:

W rozdziale II zadanie nr 2 wymagane wyposażenie - czy Zamawiający dopuszcza ofertę na samochód posiadający tylko tylne światło przeciwmgielne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie stawia szczegółowych wymogów w tym zakresie. Zamawiający w SIWZ zawarł jedynie wymóg posiadania takiego oświetlenia.

5. Pytanie Wykonawcy:

W rozdziale II zadanie nr 2 bezpieczeństwo - czy  Zamawiający dopuszcza ofertę na samochód posiadający jedną poduszkę powietrzną (dla kierowcy)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

6. Pytanie Wykonawcy:

W rozdziale II zadania nr 3 nadwozie- czy zamawiający dopuszcza ofertę na samochód o wysokości 2254 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

7. Pytanie Wykonawcy:

W rozdziale II zadania nr 3 wymagane wyposażenie - czy Zamawiający dopuszcza ofertę na samochód posiadający tylko tylne światło przeciwmgielne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie stawia szczegółowych wymogów w tym zakresie. Zamawiający w SIWZ zawarł jedynie wymóg posiadania takiego oświetlenia.

8. Pytanie Wykonawcy:

W rozdziale II zadanie nr 3 bezpieczeństwo- czy zamawiający dopuszcza ofertę na samochód posiadający jedną poduszkę powietrzną (dla kierowcy)? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w celu zmiany opisu zgodnie z odpowiedzią na pytanie.

